vnū alterī cōmīscetur ad temperandū t p̄mītōē faciendam bonam. Est t altera operimenti genera/ tio quod spermaticū circūdans . virile nāqz sperma non potest se per omne distendere; sed occultat magis: propter quod spermate idiguit mulieris: vt pellicula construatur huīusmodi: t ea sperma roboret virile: ad hoc vt spermatice plurime possent ex his duobus generare quod altero fieri dicunt non posse. Ba. autem inducta t que similiter Malib. stare nō possunt: vt asserit. A. ibidem. Mos. n. inquit mira ti sumus super illud q̄ olsecit medietatem cuiuslibet rei: t dixit se scire philosophiam quō dixit istas rōes raras. Videamus nāqz qcquid dixit medicus iste contra Ar. putans se aliquid dicere cum nihil dixit: I^z scinerit multū de ramis ignorans radices scientie. Quod autem dixit Ba. primo reprehendo illum q̄ dixit sperma non morari in matrice dicendum nō valere: q̄ mēbrum attrahit. Cuius quidem attractio/ nis cum expleuerit vtilitatem id expelli sicut apparet in attractione aquositatis ab epate t venis t mēbris que medicinas attrahunt: vt rectificetur mala eoruū complexio. aut materia dissoluatur quas ipsorum po/ tito expellunt aurilio. Non etiam aialium. A. scribitar illum fore stultum. qui dixit eo modo opari ma/ tricem in sperma quo furnus in tortaz. I^z enī matrīx sit calidissima eius tamē interior superficies ē humida valde. t ideo non est de sui natura coassare aliquā subam t telam ac coriale generare in ipsa. Si enim hoc accideret venter t epar calidi circa illa que con/ tinetur in seipſis mēbranaz iduceret caliditatem. A. ne nāqz circa sperma constituitur mēbrana virtute se/ re constituitur informatiue. Si enī potest esse gene/ rare: multo amplius t mēbranaz ambientez sperma. Quod. n. in plus fm dialecticuz potest t min⁹. Ne qz etiā dicendū est secūdo q̄ matricēs sint facte aspe/ re, ppter retinere mulieris gutta; sed viri sperma: et conceptum lenificantur etiāz ex superfluo humidita/ tis fluru. Neqz dicenduz postea q̄ mēbrana dura vt ossa t que talii: non possunt a materia generari fui/ da rubea. Cum v̄tus informatiua valeat huīusmōi ex sanguine generare: naturalium fo. c. t. necessitas enī generati nō dependet a materia sed amplius ab alijs causis t marime sine in alijs: t de ge. aialium. 5. Similiter non est dicenduz q̄ gutta mulieris ma/ gis comunicet mēbris radicalibus: cuz hec sit ipura liquida frigida: t matricis superfluitas est qua muli/ er frigide cōplexionis langorosa non paruz abūdat: aialuz generatiōnis primo. Et non est dicendū q̄ sic simile de sanguine t mulieris gutta: cuz hec sit necel/ sarius sine quo generatio fieri non potest: illa v̄o mi/ nime. Neqz cōuincit et q̄ dicebat testes iaz ociosos fore: cu fo coll. c. d e inuentione spermatis in gene/ ratōe hec tollatur instātia. Viri nāqz habēt māmas nō tamē obtinet in generatōe lactis inuentōem. Te/ sculī enī huīusmōi alias p̄stant v̄tilitatē: q̄ sperma causare aptuz generationi. gignūt enī humiditatez incitante desideriuz ad susceptionem seminis virilis p̄ueniētiorē: ppter qd nec ip̄i neqz huīusmōi est bu/ miditatis ociosa. cōplexionēt formē tribuit semi/ ne ac cōplexionis preseruationē: primo prima. c. d mēbris. Ad aliud dicendū: euz fallituz fore lata' qdā coloris filitudine. plus. n. a spermate distat ea gutta q̄ est sanguis ab eodē vt apparuit. Et simili dicēdūz